
COATED ROD ADAPTERS - DEWEY 30A 8-32 TO 12-28 MALE TO MALE
ADAPTER

> > Aseiden puhdistus Puhdistuspuikot ja varusteet Puhdistuspuikon adapterit

17A, 5-40 uros/8-32 naaras muuntaa .17 kaliiperin Dewey-tankoja hyväksymään
8-32 rimfire-lisävarusteet. SMBA, (.22-.26 kaliiperi) sovittimet ja LGBA, (.27
kaliiperi ja suuremmat) sovittimet muuntavat Coated Rods -tankojen urospään
8-32 naaraskierteeksi, jotta ne voidaan käyttää kaikkien standardien 8-32
lisävarusteiden kanssa. LGBP, naaras/naaras, muuntaa 12-28, uroskierteisen,
Dewey .50 BMG ja Large Bore -tankoja hyväksymään standardit 10-32
mustajauhe-lisävarusteet. SBA, naaras/naaras, mahdollistaa 30C-sarjan Coated
Rods -tankojen käytön 5⁄16"-27 lisävarusteiden kanssa. LGPH sallii .30 kaliiperin
Parker-Hale -tankojen hyväksyvän 8-32 harjat. 22A, uros/uros, 8-32:sta 8-36:een
.22 CF -tankojen osalta, sovittaa 8-32, naaraskierre, siviilitankoja hyväksymään
8-36 Dewey coated rod jagit. 22SA, uros/naaras, sovittaa 8-32 tankoja
käyttämään 5/16"-27 bore moppia ja harjaksia. 22M, uros/naaras, sovittaa 8-32
naaras tankoja 8-36 uros, armeija, harjaksille. 22SA, uros/naaras sovittaa 8-32
tankoja käyttämään Brownells Hoppes ja Outers 5⁄16" -27 harjaksia. 30A,
uros/uros, muuntaa 8-32 naaras tankoja hyväksymään Dewey 12-28 naaras
coated rod jagit, .270 kaliiperista ja suuremmista.

Ominaisuudet

Nimi: DEWEY 30A 8-32 TO 12-28 MALE TO MALE ADAPTER
Valmistaja: DEWEY
Tuotenro: 234000006
Valm.nro: 30A
Toimituksen paino: 0.009kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 608060200578

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistuspuikot-ja-varusteet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistuspuikot-ja-varusteet/Puhdistuspuikon-adapterit
https://www.brownells.fi/COATED-ROD-ADAPTERS-30A-8-32-to-12-28-Male-to-Male-Adapter-DEWEY-234000006
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Dewey
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COATED ROD ADAPTERS DEWEY 30A
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit COATED ROD ADAPTERS DEWEY 30A. Tämä opas tarjoaa olennaista turvallisuustietoa ja
ohjeita tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue kaikki osiot huolellisesti ennen käyttöä mahdollisten vaarojen
välttämiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki sovittimet ovat yhteensopivia puhdistusvarsien ja lisävarusteiden kanssa.
Tarkista tuote ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Pidä kaikki tuotteet lasten ulottumattomissa, jotta vältetään onnettomuudet tai väärinkäyttö.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Ilmoita viranomaisille kaikista onnettomuuksista tai vaarallisista tuotteista.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytön aikana
Käytä aina asianmukaista suojavarustusta, kuten suojalaseja, käyttäessäsi puhdistusvarsia ja sovittimia.
Vältä liiallista voimaa sovittimien kiinnittämisessä tai irrottamisessa vaurioiden estämiseksi.
Älä käytä tuotetta tavalla, jota ei ole määritelty ohjeissa, sillä tämä voi johtaa vammoihin tai vaurioihin.
Ole varovainen sovittimien terävien reunojen kanssa; käsittele niitä varovasti viiltojen tai naarmujen
välttämiseksi.
Varmista, että kaikki liitännät ovat tukevia ennen käyttöä, jotta vältetään irtoamiset käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Yhteensopivuuden tarkistus: Varmista, että sovitin on yhteensopiva puhdistusvarren ja lisävarusteiden
kanssa.
Sovittimen kiinnittäminen:

Kohdista sovittimen urososa puhdistusvarren naarasosaan.
Kierrä sovitinta varovasti paikalleen, kunnes se on tiukasti kiinni. Älä kiristä liikaa.

Sovittimen käyttäminen:
Kiinnitä puhdistuslisävaruste sovittimen vastakkaiseen päähän.
Varmista, että lisävaruste on tukevasti kiinni ennen käyttöä.

Sovittimen irrottaminen:
Irrottaaksesi, kierrä sovitinta varovasti vastakkaiseen suuntaan, kunnes se irtoaa.
Säilytä sovitin turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä.

Puhdistus ja huolto:
Puhdista sovittimet pehmeällä, kuivalla liinalla jokaisen käytön jälkeen jäämien poistamiseksi.
Älä käytä voimakkaita kemikaaleja tai hankaavia materiaaleja puhdistuksessa.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana. Tarkista kierrätysmahdollisuudet alueellasi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita COATED ROD ADAPTERS DEWEY 30A:n turvallisuudesta ja
käytöstä, viittaa alueesi asianmukaisiin yhteyspisteisiin.

Noudattamalla näitä ohjeita ja varotoimia voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen COATED ROD
ADAPTERS DEWEY 30A:n kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.
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